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 Clasificación  : Copa Catalunya Infantil Sant Feli u de Guixols                      
 
 Lugar de celebración : SANT FELIU DE GUIXOLS 
 Fecha                : 15/06/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      16 MONSERRATE,SERGI     BENJ2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:04:08           
   2     116 TORRENT,SERGI        BENJ2  NOEL                       00:04:25       17 seg. 
   3     154 BOSCH I,Laia         FBEN2  WWW.CATBIK E.CAT            00:04:28       20 seg. 
   4     163 JIMENEZ,SANTIAGO     BENJ2  MOMPALET S .L.              00:04:37       29 seg. 
   5     117 VAYREDA,MARIAN       BENJ2  NOEL                       00:04:41       33 seg. 
   6      58 CHAVEZ,LENNY         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:53       45 seg. 
   7     165 VIDAL,ONA            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:05:01       53 seg. 
   8     166 CORONADO,AURA        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:05:15     1:07 min. 
   9     207 MORA,JAN             BENJ1  AYATS CYCL ES               00:05:27     1:19 min. 
  10     371 OLVERA,LUCAS         BENJ1  AYATS CYCL ES               00:05:36     1:28 min. 
  11     201 GASCO,Berenguer      BENJ2  --                         00:05:52     1:44 min. 
  12      23 GORDILLO,NEREA       FBEN1  VERSAILLES                  00:07:45     3:37 min. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de : BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      16 MONSERRATE,SERGI     BENJ2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:04:08           
   2     116 TORRENT,SERGI        BENJ2  NOEL                       00:04:25       17 seg. 
   3     163 JIMENEZ,SANTIAGO     BENJ2  MOMPALET S .L.              00:04:37       29 seg. 
 
 Clasificación de : FEMINES BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     154 BOSCH I,Laia         FBEN2  WWW.CATBIK E.CAT            00:04:28          seg. 
   2     165 VIDAL,ONA            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:05:01       33 seg. 
   3     166 CORONADO,AURA        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:05:15       47 seg. 
 
 
CURSA COMPLEMENTÀRIA  (NO PUNTUABLE) 

 
Clasificación  : Copa Catalunya Infantil Sant Feliu  de Guixols CRI                  
 
 Lugar de celebración : SANT FELIU DE GUIXOL 
 Fecha                : 15/06/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      16 MONSERRATE,SERGI     BENJ2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:00:40-17           
   2     116 TORRENT,SERGI        BENJ2  NOEL                       00:00:44-17     4 seg. 
   3     154 BOSCH I,Laia         FBEN2  WWW.CATBIK E.CAT            00:00:44-93     4 seg. 
   4     117 VAYREDA,MARIAN       BENJ2  NOEL                       00:00:47-23     7 seg. 
   5     163 JIMENEZ,SANTIAGO     BENJ2  MOMPALET S .L.              00:00:48-06     8 seg. 
   6     166 CORONADO,AURA        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:00:48-52     8 seg. 
   7      58 CHAVEZ,LENNY         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:49-85     9 seg. 
   8     165 VIDAL,ONA            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:00:50-23    10 seg. 
   9     207 MORA,JAN             BENJ1  AYATS CYCL ES               00:00:51-66    11 seg. 
  10     371 OLVERA,LUCAS         BENJ1  AYATS CYCL ES               00:00:59-52    19 seg. 
  11      23 GORDILLO,NEREA       FBEN1  VERSAILLES                  00:01:04-49    24 seg. 
  12     201 GASCO,Berenguer      BENJ2  --                         00:01:04-50    24 seg. 
 
 Corredores clasificados : 12 


